
Rezultatet nga provimet e afatit të shtatorit 2023 në lëndët : E drejta tregtare, e drejta kontraktore dhe 

e drejta e pronësisë intelektuale tek Prof. Ass. Dr. Luljeta Plakolli Kasumi 

 

E DREJTA TREGTARE 

 

Nr. ID      Nota 

1. 146253      8 

2. 70401110007     6 

3. 140401120343     5 

4. 180401100684     5 

5. 190401100269     7 

6. 140401110380     5 

7. 170401100743     8 

8. 180401100390     9 

9. 180401100412     8 

10. 20401100392     5 

11. 180401100159     5 

12. 190401100196     5 

13. 190401100333     6 

14. 160401100156     6 

15. 190401100460     7 

16. 159490      6 

17. 180401100322     6 

18. 190401100113     10 

19. 160401100147     8 

20. 180401100194     6 

21. 190401100028     7 

22. 190401100232     6 

23. 170401100691     6 

24. 190401100367     7 

25. 160401100230     6 

26. 170401100550     6 

27. 190401100147     5 

28. 190401100623     6 

29. 190401100126     6 

30. 190401100136     9 

31. 150401110347     6 

32. 90401110201     7 

33. 190401100091     7 

34. 190401100076     8 

35. 190401100528     7 

36. 190401100220     7 



37. 170401100571     6 

38. 190401100264     7 

39. 160401100232     5 

40. 110401120011     5 

41. 121053      6 

42. 150401110517     6 

43. 190401100051     5 

44. 180401100147     5 

45. 170401100669     6 

46. 160401100028     6 

47. 180401100678     6 

48. 137788      6 

49. 190401100464     6 

50. 150401110497     6 

51. 160401100033     6 

52. 180401100719     8 

53. 140401110999     6 

54. 180401100611     5 

55. 190401100217     5 

56. 140401110860     5 

57. 180401100426     5 

 

Shënim: Një test është pa emër dhe nr. të ID. Kandidati/ja që iu ka nënshtruar provimit, por nuk figuron 

në këtë listë, të paraqitet në konsultime. 

 

PRONËSIA INTELEKTUALE 

 Nr. ID      Nota 

1. 170401100089     5 

2. 140401120388     5 

3. 180401100678     5 

4. 140401120278     5 

5. 150401110347     5 

6. 180401100724     5 

7. 180401100025     5 

8. 190401100196     5 

9. 180401100569     6 

10. 180401100397     5 

11. 190401100455     5 

12. 190401100501     5 

13. 180401100684     5 

14. 180401100027     5 



15. 180401100409     5 

16. 180401100533     6 

17. 190401100110     10 

18. 190401100426     7 

 

E DREJTA KONTRAKTORE 

 Nr. ID      Nota 

1. 190401100426     10 

2. 190401100390     8 

3. 190401100545     8 

4. 190401100045     8 

5. 180401100533     7 

6. 190401100455     5 

7. 140401100404     6 

 

KONSULTIMET: Konsultimet nga lëndët: E drejta tregtare, pronësia intelektuale dhe e drejta kontraktore 

do të mbahen të marten me datë 19 shtator 2023, me fillim në ora 14.30 në sallën e profesorëve (ish salla 

e USAID). 

 

 

 

 

 


